
Speciální řešení na míru je v současnosti velice populární 

a šetří čas i peníze našich zákazníků po celé Evropě. 

Základní řada produktů Spelsberg ne vždy přesně splňuje 

všechny specifické požadavky zákazníka, někdy je nutné 

krabice před instalací dodatečně vrtat či jinak upravovat, 

často na úkor kvality a krytí. Nyní ale můžete nově objed-

návat krabice už upravené, stačí se jen domluvit s obchod-

ním zástupcem pro Váš region! Ve Spelsberg spol. s r.o. 

máme veškerý know-how a moderní vybavení abychom 

byli schopni vyhovět všem Vašim potřebám. Celý proces 

úpravy krabic se odehrává přímo na naší centrále v Praze, 

kde sídlí i hlavní sklad. Můžeme tedy vše vyřešit nejen 

velice kvalitně, ale i rychle – během dnů.

Spelsberg spol. s r.o. nově nabízí speciální úpravy našich
produktů přímo na míru podle Vašich požadavků!

UŠETŘETE ČAS A PENÍZE

 Obrábění všech našich standartních materiálů
 (PC, PS, AL)

 České certifikáty, splňujeme normy EU

 Upravit je možné víko i libovolné boky krabic

 Největší sortiment elektroinstalačních krabic  
 různých rozměrů na českém trhu

 Možnost objednávat už od jednoho kusu

 Funkčnost garantovaná!

Pro další informace nás prosím neváhejte
kontaktovat na telefonu 257 31 31 88

www.spelsberg.cz


